[bookmark: _GoBack]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------
ĐƠN XIN XÁC NHẬN
ĐÃ HỌC XONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học ...........
Tôi tên: ............................................... Mã số SV: ...................................................
Ngày, tháng, năm sinh: .............................................................................................
Nơi sinh: .................................................................................................................
Lớp: ................................................................ Khoa: .............................................
Điện thoại liên lạc: ...................................................................................................
Đã học xong chương trình đào tạo: ...........................................................................
- Tổng số tín chỉ tích lũy toàn khoá: ..........................................................................
- Điểm trung bình chung tích lũy toàn khóa: ...............................................................
Trong khi chờ hoàn tất các thủ tục để được xét tốt nghiệp, kính đề nghị Hiệu trưởng xác nhận tôi đã học xong chương trình đào tạo với tổng số tín chỉ tích luỹ và điểm trung bình toàn khoá nêu trên.
Kính mong được sự xem xét và chấp thuận của Hiệu trưởng.

	............., ngày......tháng.......năm.........

	Ý kiến của giảng viên cố vấn
(Ký, ghi rõ họ tên)
	Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

Xác nhận của nhà trường
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................
...........................................................................................................................

	............., ngày......tháng.......năm.........

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG QLĐT